



Elk, dnia 24 czerwca 2022 r.

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

znak sprawy: KZP.271.3.15.2022

dot. postępowania pn. **Zakup sprzętu z zakresu gospodarki komunalnej do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej oraz wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Elk - zakup wraz z dostawą 2 szt. samochodów ciężarowych typu hakowiec – II postępowanie**

Odpowiedzi na zapytania do postępownia

Gmina Elk, jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 143 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129) udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby §6 ustęp 2: „Zastrzega się Zamawiającemu prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość ustalonej kary umownej do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. W przypadkach niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań umownych nie objętych odszkodowaniem w formie kar umownych, Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych określonych w art. 471 k. c.” uzyskać brzmienie: Zastrzega się Zamawiającemu prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość ustalonej kary umownej do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i do wartości przedmiotu umowy. W przypadkach niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań umownych nie objętych odszkodowaniem w formie kar umownych, Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych określonych w art. 471 k. c.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby §6 ustęp 1 punkt 2: „ z tytułu dostarczenia samochodu niezgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 zyskał brzmienie: z tytułu dostarczenia samochodu niezgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 w przypadku zaistnienia niezgodności, których Wykonawca nie usunie w trybie przewidzianym dla napraw gwarancyjnych lub z tytułu rękojmi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby §1 ustęp 2 „Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego, jest kompletny, sprawny i wolny od jakichkolwiek wad fizycznych (w tym ukrytych) i wad prawnych” otrzymać brzmienie Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego, jest kompletny, sprawny i wolny od jakichkolwiek widocznych wad fizycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Urząd Gminy Elk

ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Elk
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01
e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby §5 ustęp 6: „Wykonawca wyraża zgodę na montaż urządzenia do monitorowania i lokalizacji pojazdu w trakcie trwania gwarancji” uzyskał brzmienie: Wykonawca wyraża zgodę na montaż urządzenia do monitorowania i lokalizacji pojazdu w sposób nie naruszający konstrukcji ani instalacji fabrycznych pojazdów i ich zabudowy pod rygorem utraty uprawnień z gwarancji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z §5 ustęp 9 zapisu dotyczącego konieczności udostępnienia nieodpłatnie Zamawiającemu przez Wykonawcę pojazdu zastępczego o parametrach nie gorszych niż pojazdu będącego w naprawie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby §5 ustęp 11: „W sprawach spornych wynikłych z udzielonej gwarancji, Zamawiający zastrzega sobie prawo do powołania biegłego, który na podstawie ekspertyzy wskaże przyczynę wady/uszkodzenia. Wynik ekspertyzy wraz z uzasadnieniem będzie wiążący dla Stron” zyskał brzmienie: W sprawach spornych wynikłych z udzielonej gwarancji, Zamawiający zastrzega sobie prawo do powołania biegłego sądowego wpisanego na listę biegłych sądowych spoza okręgu Zamawiającego i Wykonawcy, który na podstawie ekspertyzy wskaże przyczynę wady/uszkodzenia. Wynik ekspertyzy wraz z uzasadnieniem będzie wiążący dla Stron?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby nogi podporowe żurawia posiadały długość w zakresie 790-1550 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby urządzenie hakowe obsługiwało kontenery o długości wewnętrznej 3500-4500 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Projekt umowy uwzględniający powyższe zmiany stanowi załącznik do niniejszego pisma.